

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควตราจ้งก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกั้นเดี่ยว ความสูงเสา 9.00 ม. หลอด 250 W.HPS.(พร้อมหลอดสำรอง จำนวน 70 หลอด) ตามแบบมาตรฐาน ปี 2015 (DWG.NO.EE-105)  
 ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน สี่แยกข้างเขือก-บัว ตอน 4 ระหว่าง กม.387+600-กม.388+230 (ด้านซ้ายทาง) และระหว่าง กม.389+775-กม.391+185 (ด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกั้นเดี่ยว ด้านเดี่ยว ความสูงเสา 9.00 ม. หลอด 250 W.HPS. (DWG.NO.EE - 105)	ต้น	70.000	28,458.28	1,992,079.60	1.3592	38,680.49	2,707,634.59
2	2. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	แห่ง	2.000	104,804.00	209,608.00	1.3592	142,449.59	284,899.19
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,992,533.78</b>

คณะกรรมการประกวดราคา

วันที่ 20 เม 61 เวลา 13.30 น.

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

1/10/10/10/10/10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกั้นเดี่ยว ความสูงเสา 9.00 ม. หลอด 250 W.HPS.(พร้อมหลอดสำรอง จำนวน 70 หลอด) ตามแบบมาตรฐาน ปี 2015 (DWG.NO.EE-105)  
ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน สายแก่งเข็ก-พริก-บัว ตอน 4 ระหว่าง กม.387+600-กม.388+230 (ด้านซ้ายทาง) และระหว่าง กม.389+775-กม.391+185 (ด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง



( สุรจิต ใจสมิง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชาญชัย สลิวงค์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ศิวพันธ์ ปรารมภ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการประกวดราคา	
วันที่ 20 Nov 61	เวลา 13:30
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ

PNZ/AS/2561

ศิวพันธ์ ปรารมภ์

22 สิงหาคม 2561